[image: image1.jpg]

                                                                                                                        ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                            Принято  _________ 2011 года
О внесении  дополнений в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от  27.10.2010 №32
В целях регулирования оплаты труда муниципальных служащих контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 №32 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Гаврилово-Посадского муниципального района» дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета

Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                     С.Сухов
г. Гаврилов Посад

_____________   2011 года

№ ______

Приложение

к решению Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района

                  от ________№_____
Дополнения  в Положение
о системе оплаты труда муниципальных служащих

Гаврилово-Посадского муниципального района

1. В пункте 2. Порядок определения должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и окладов за классный чин:
подпункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальным служащим, замещающим  должности муниципальной службы в Контрольно-счетном органе Гаврилово-Посадского муниципального района, размер должностного оклада и оклада за классный чин устанавливаются распоряжением Председателя Совета Гаврилово-Посадского муниципального района.»;
2.В пункте 3.  Дополнительные выплаты и определение их размера:
подпункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в контрольно-счетном органе Гаврилово-Посадского муниципального района,  размер надбавки за особые условия муниципальной службы устанавливается распоряжением Председателя Совета Гаврилово-Посадского муниципального района.»;
3.В приложении №1 к Положению о системе оплаты труда муниципальных  служащих Гаврилово-Посадского муниципального района «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного  поощрения муниципальных служащих Гаврилово-Посадского муниципального района»  строку 3
	Начальник (председатель) структурного подразделения Администрации (управления, комитета, отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного значения
	5500
	0,7

дополнить словами «,председатель контрольно-счетного органа».